[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

      От 16  апреля 2012  года

№ 99
Об организации и проведении

месячника пожарной безопасности

на территории  городского поселения

город Жуков

      С целью расширения работы по предупреждению пожаров и гибели людей, организации проведения пропаганды и обучения населения мерам пожарной безопасности по месту жительства, а также для стабилизации пожарной обстановки в городском поселении город Жуков, руководствуясь ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести месячник пожарной безопасности на территории городского поселения город  Жуков с 01 апреля 2012 года по 30 апреля 2012 года.

2. Утвердить план мероприятий по организации проведения месячника пожарной безопасности на территории городского поселения город Жуков  (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на начальника отдела муниципального хозяйства, строительства, энергетики и ГОЧС Афонину О.Ф.
Зам. Главы администрации
городского поселения  город Жуков                                                  О.В. Ким
_1396420028.doc
[image: image1.png]